
2 年 3 月 5 日 （木） 3 件
31 - 284

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

31 - 285

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業業務有資格者から選定

指名理由

河北郡衛生株式会社 1,380,000
株式会社環境日本海サービス公社 1,400,000

株式会社金沢環境サービス公社 1,430,000
金沢市清掃株式会社 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,345,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,479,500 予定価格（税抜き） 1,375,000 最低制限価格（税抜き） 825,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和2年3月6日 から 令和2年3月27日

契約日 令和2年3月6日

工事（業務）名 珠洲市一般廃棄物埋立処分場　ろ過装置活性炭等入替業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町春日野　地内

種別及び概要 その他業務
ろ過装置活性炭入替
　ろ材　N=1,250L　　ろ過砂　N=520L
産業廃棄物運搬　1式

指名理由

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和2年3月5日 時間 午後1時40分

令和2年3月6日 から 令和2年3月27日

株式会社田中建材 1,440,000
有限会社松川工業 1,470,000

株式会社大樹工建 1,420,000 落札

高坂建設 1,440,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 1,490,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道71号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年3月5日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 1,562,000 予定価格（税抜き） 1,496,000 最低制限価格（税抜き） 1,307,000

契約日 令和2年3月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長
　土工　N=1式　　取壊し工　N=1式　横断用VS（300*300）　L=10m
　横断用VS（300*400）　L=4m　　舗装工As　A=37m2

履行期間



31 - 286

円 円 円

金額（税抜き）

石川県森林経営体名簿登録者のうち珠洲市入札参加資格を有する者を選定 業選済

指名理由

能登森林組合 2,610,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 2,700,000

坂本　明

契約金額（税込み） 2,871,000 予定価格（税抜き） 2,790,000 最低制限価格（税抜き） 1,674,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名: 能登森林組合 代表氏名:

履行期間 令和2年3月5日 から 令和2年3月31日

契約日 令和2年3月5日

工事（業務）名 森林経営管理事業　間伐業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚　地内ほか

種別及び概要 その他業務 間伐　A=4.32ha

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年3月5日 時間 午後1時50分


